


江西省港航建设投资集团有限公司

泰和航电枢纽分公司财产保险询比采购公告

1、采购条件

本采购项目： 江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽

分公司财产保险采购 ，已立项批准，项目业主： 江西省港航建设

投资集团有限公司 ，资金来自企业自筹，出资比例为 100%，资金已

落实。采购人： 江西省港航建设投资集团有限公司 ，项目已具备采

购条件，现对该项目进行 公告邀请 询比采购。

2、项目概况与采购内容

2.1 项目概况

1.项目名称：江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分

公司财产保险采购。

2.项目地点：吉安市泰和县沿溪镇泰和航电枢纽分公司。

2.2 采购内容

本次采购险种为财产基本险主险。按照国家法律法规规定，根据

企业资产管理要求，为降低企业资产安全风险提供服务。该险种主要

涉及公司房屋建筑物、重大机器设备及必要设备等资产因自然灾害或

意外事故造成资产直接物资损失或灭失的基本财产险。

财产基本险主险。保险责任包括但不仅限于在保险期间内，由于

下列原因造成保险标的的损失，保险人按照本保险合同的约定负责赔

偿：

（一）火灾；

（二）爆炸；

（三）雷击；



（四）飞行物体及其他空中运行物体坠落。

投保固定资产信息（保额币种：人民币）：

投保项目 投保金额（元） 确定依据

固定资产-构筑

物及其辅助设施)
1,134,661,337.00 评估金额

固定资产-房屋建筑 20,501,432.00 评估金额

总计 1,155,162,769.00

2.3 服务期限

本项目服务期限为 3年，每年根据重新评估的投保资产金额按中

标费率进行续签服务。

2.4 服务要求

报价单位提交服务方案。

3、供应商资格要求

参加采购的供应商应同时具备以下条件：

3.1具有独立承担民事责任能力且在中华人民共和国境内注册的

法人企业（须提供有效的营业执照副本、组织机构代码证、税务登记

证或有效的三证合一营业执照扫描件加盖公章）；

3.2 具有中国银行保险监督管理委员会颁发的保险许可证（扫描

件加盖公章）；

3.3 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

中被列入失信被执行人名单的供应商，不得参加响应。



3.4在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单的供应商，不得参加响应。

3.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得同时参加本标段响应。

3.6 本次询比采购不接受联合体响应，本项目不允许分包。

4、采购文件的获取

4.1 电子采购文件获取方式：凡符合资格要求、有意向参加本次

采购活动的供应商，请于 2024 年 9 月 27 日 14 时 00 分至

2024 年 10 月 11 日 14 时 00 分，登录江西省国有企业采

购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com）公告查看页面，点

击“立即参与”，未报名获取电子采购文件的供应商不能参与本项目

的响应。

4.2 请未注册的供应商及时办理注册审核，具体注册事宜可登录

江西省国有企业采购交易服务平台（https://www.jxgqcg.com）

或精彩纵横云采购平台（https://www.yingcaicheng.com）点击“注

册”。已注册的供应商，直接报名后下载文件即可。咨询电话：

400-8566-100，咨询 QQ：2307583988、811028657、3132922569。

注意事项：

（1）本项目采取“线上参与”方式；

（2）注册手续必须在采购文件的获取期内完成，因未及时办理

注册审核影响参与响应的，责任自负；

(3）参与项目过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服人

员，咨询电话与 QQ见上述说明；

（4）供应商可在线查看变更公告。



5、响应文件的递交及相关事宜

5.1 采购人不组织项目现场踏勘和不召开预备会。

5.2响应文件递交截止时间：2024 年 10 月 11 日 14 时 00

分。

5.3 响应文件递交和开标地点：本项目采用“线上递交、线上开

标、线上评审”方式，供应商须在响应截止时间前，将加盖电子签章

的加密电子响应文件上传至江西省国有企业采购交易服务平台

（ https://www.jxgqcg.com ） 或 精 彩 纵 横 云 采 购 平 台

（https://www.yingcaicheng.com），否则视为无效响应。

注意事项：

（1）电子响应文件编制须使用平台投标文件制作软件，投标工

具（含驱动）可在精彩纵横云采购平台网页右侧“投标制作工具”点

击下载。

（2）供应商进行响应需要提前办理 CA数字证书（仅下载电子采

购文件不需要办理 CA数字证书，只需注册会员审核通过即可，上传

响应文件时需启用 CA数字证书），办理方式和注意事项可在精彩纵

横云采购平台网站“帮助中心”栏目查看。

（3）已在精彩纵横云采购平台办理 CA数字证书且还在有效期内

的供应商，无需重新办理，可直接参与项目的响应活动。

（4）精彩纵横云采购平台支持两种 CA数字证书，即:实体 CA、

移动 CA，供应商根据实际情况按需办理。

（5）全流程电子化相关问题可拨打咨询电话：400-8566-100 或

咨询在线客服（QQ：2307583988、811028657、3132922569）。




	江西省港航建设投资集团有限公司
	泰和航电枢纽分公司财产保险
	江西省港航建设投资集团有限公司
	1、采购条件
	2、项目概况与采购内容
	2.1项目概况
	2.2采购内容
	2.3服务期限
	2.4服务要求
	报价单位提交服务方案。
	3、供应商资格要求
	4、采购文件的获取
	5、响应文件的递交及相关事宜
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式


